

Жалпы білім беретін пәндер оқытушылары топтамалық әдістемелік комиссиясының жұмыс жоспары

Мақсат:

- Ұстаздардың шығармашылық қызметі үшін жағдай жасау, ұстаздарға озық педагогикалық тәжірибені жетілдіруге және енгізуге көмек көрсету; әдістемелік ұсынымдарды, құралдарды, дидактикалық материалдарды, педагогикалық технологияларды әзірлеу және тәжірибеге енгізу; педагогикалық, әдістемелік қызмет нәтижелерін бағалау және бақылау, оны түзету.

Міндеттері:

- Колледжде жұмыс істеу үшін қажетті психологиялық-педагогикалық әдіснамалық негіздерді меңгеру.
- Әдістемені жетілдіру, сабақтардың тиімділігін арттыру, психология мен педагогиканың заманауи талаптарына жауап беретін оқу құралдары мен оқу-әдістемелік материалдарды дайындау.
- Оқыту мен тәрбиелеудің қолданыстағы нысандарын, әдістері мен құралдарын жетілдіру және енгізу, оқу үдерісіне озық педагогикалық тәжірибені, жаңа ақпараттық технологияларды енгізу.
- Жаңартылған білім беру мазмұны аясында оқытушылық қызметті жетілдіру.
- Оқу жоспарлары мен бағдарламаларын жетілдіру.
- Оқу үдерісін ұйымдастыруға жүйелі, кешенді көзқарас және оқу үдерісінде заманауи педагогикалық технологияларды қолдану арқылы бәсекеге қабілетті маманды қалыптастыру.
- Қолданыстағы заманға сай педагогикалық технологияларды ескере отырып, циклдік комиссия пәндерін әдістемелік қамтамасыз етуді жетілдіру.
- Өздігінен білім алу және біліктілікті арттыру курстарында оқыту арқылы ұстаздардың кәсіби шеберлік деңгейінің өсуін қамтамасыз ету.
- Циклдік комиссия ұстаздарын жеке-кәсіби өзін – өзі дамытуға ынталандыру.

№	Қаралатын мәселелер бойынша жұмыстардың атауы	Орындау мерзімдері	Индикаторлар/ Соңғы нәтиже	Жауаптылар
1	<p>- Жұмыс бағдарламасын, күнтізбелік – тақырыптық жоспарлауды, сабақ жоспарын қарау және келісу.</p> <p>- Жалпы білім беру пәндері оқытушыларының өздігінен білім алу тақырыптарын талқылау.</p> <p>- Тілдік пәндер апталығын өткізу жоспарын қарастыру.</p> <p>- Дене шынықтыру апталығының жұмыс жоспарын қарастыру.</p>	27 тамыз	Пәндер бойынша ЖБ, КТЖ сәйкестігі, сабақ жоспарының негізгі тармақтарын анықтау, тілдік пәндер апталығы шеңберінде жұмыс жоспарын, дене шынықтыру апталығының жұмыс жоспарын қарау.	<p>ТӨК төрағасы ТӨК мүшесі</p> <p>Тілдік пәндер ұстаздары ДШ бойынша нұсқаушы Д.К. Айтжанов</p>
2	<p>- Жалпы білім беретін пәндер бойынша колледжішілік олимпиаданы өткізу үшін ережелер мен тапсырмаларды әзірлеу.</p> <p>- Тілдік пәндер апталығының өткізілуін талдау.</p> <p>- Дене шынықтыру апталығының жүргізілуіне талдау.</p> <p>- Сенімді-математикалық цикл пәндері апталығының жұмыс жоспарын қарастыру.</p>	Қазан	Олимпиаданы өткізу мерзімін анықтау, ережені, тапсырмаларды әзірлеу; Сенімді-математикалық цикл пәндері апталығының жұмыс жоспарын қарастыру.	<p>ТӨК мүшесі</p> <p>ТӨК мүшесі</p> <p>В.Н. Сапаева А.Ш. Айтжанова ұстаздары</p>
3	<p>- «Колледж жұмысына педагогикалық ұжымның қанағаттану» сауалнамасы.</p> <p>- Колледжішілік олимпиаданы өткізу туралы есеп.</p> <p>- Табиғи-математикалық цикл пәндер апталығының өткізілуін талдау және талқылау.</p> <p>- Емтихан материалдарын қарастыру.</p>	Қараша	Ұстаздардың ықтимал тілектерін ескере отырып жұмысты ұйымдастыру; Емтихан материалдарының жиынтығы; Өткізілген іс-шаралардың талдауы	<p>Е.В. Тишкина Психолог</p> <p>ТӨК төрағасы ТӨК мүшесі</p>
4	<p>- «Google формалары негізінде тест құру» практикалық семинары.</p> <p>- 1 жартыжылдықтағы циклдік әдістемелік комиссияның жұмысын талдау.</p>	Желтоқсан	Педагогтардың ІТ құзыреттілігін арттыру	<p>А.А. Боздаева ұстаз ТӨК төрағасы</p>
5	<p>- «АӘД сабақтарында білім беру құзыреттілігін қалыптастыру» шеберлік сыныбы.</p> <p>- Қоғамдық пәндер апталығының жұмыс жоспарын қарастыру.</p>	Қаңтар	«АӘД» пәндерін оқу үрдісін ұйымдастырудың тиімді формаларын қолдану; Пән аптасының мерзімін анықтау, жоспарды талқылау.	<p>О.М. Анапиянов ұстаз М.А. Осьмакова ұстаз</p>

6	- "Химия пәнін оқытуда студенттердің танымдық іс-әрекетін ұйымдастырудың заманауи тәсілдері" семинары. - Қоғамдық тәртіптер апталығының өткізілуін талдау және талқылау.	Ақпан	Оқытудың жаңа технологияларын тәжірибеге енгізу; Іс-шараларға талдау дайындау.	А.Ш. Айтжанова ұстаз М.А. Осьмакова ұстаз
7	- «Оқу мотивациясы - табысты оқытудың негізгі шарты» дәрісі. - «Kahoot-викториналар, дидактикалық ойындар мен тесттер құруға арналған платформа» мастер классы .	Наурыз	Оқу-әдістемелік жұмысты жетілдіру бойынша әдістемелік материал; Педагогтердің ІТ құзыреттілігін арттыру.	М.А. Осьмакова ұстаз ТӘК мүшесі
8	- «Эмоциялық шиеленісті жою. Кәсіби күйіп қалу синдромының алдын алу» тренингі. - «Сабақтың үздік әдістемелік әзірлемесі» колледжішілік конкурсы туралы ережені әзірлеу.	Сәуір	Психикалық денсаулықтың алдын алу; Конкурс критерийлерін әзірлеу.	Е.В.Тишкина Психолог ТӘК төрағасы ТӘК мүшесі
9	- «Сабақтың үздік әдістемелік әзірлемесі» байқауының өткізілуін талдау.	Мамыр	Педагогтардың кәсіби шеберлігін арттыру.	Әдіскер
10	- Бір жылдық ЦӘК жұмыстарын талқылау - Жаңа 2021-2022 оқу жылына жоспар құру және қарастыру.	Маусым	2021-2022 оқу жылына ТӘК жұмысын талдау, жоспарлау.	ТӘК төрағасы ТӘК мүшесі